
I N F O R M A C E  O  P R O D U K T U   
 

 

BIO-ONE 
Art. No: 2301 

Odstraňovač zápachu 
 

 

Aktualizováno : 2015-10-16 
Tato informace o výrobku slouží jako průvodce pro použití přípravku. TRION TENSID AB nemůže dát žádnou záruku na 

dosažený výsledek. Za provedené otestování, aplikaci a konečný výsledek je zodpovědný ten, kdo aplikaci provádí. 

 

Výrobce: TRION TENSID AB 
Svederusgatan 1-3 | SE-754 50 UPPSALA | SWEDEN   Email: info@trion.se  Web: www.trion.se 

 
Distributor: SK FASÁDY s.r.o., Ostrava, mob: + 420 602 740 238, e-mail: skfasady@skfasady.cz 

www.skfasady.cz 

BIO-ONE je  odstraňovač  nežádoucích zápachů způsobených nepatogenními kulturami bakterií v 

domácnostech, budovách institucí a průmyslových prostorách. 

 Má rychlý a dlouhotrvající účinek. Snadné použití. 

 

BIO-ONE působí ve dvou fázích – zachycuje a ničí zápach,  nepřekrývá ho pouze. Nejdříve neutralizátor rychle 

zachytí molekuly, které vytvářejí zápach. Speciální bakterie tyto molekuly poté rozkládají a převádějí na oxid 

uhličitý a vodu, ty jsou bez zápachu. BIO-ONE má silnou penetrační schopnost. 

 

BIO-ONE je kapalný produkt a pro odstranění zápachu může být aplikován nasprejováním nebo  

nasprejováním na povrch a  následným setřením.  

 

BIO-ONE může být použit v prostorách jako například: restaurace, veřejné instituce (školy, věznice a 

nemocnice), veterinární ordinace, hromadná doprava, prádelny, posilovny, atd. 

 

Dávkování 

Jako sprej, nebo  max. 10x zředěný vodou.  

 

Spotřeba 
0,1 - 0,3 l/m² 
 

Technická data 

 Čirá až neprůzračná tekutina. 

 Dodávaná v 5 nebo 25 litrových plastových  

 nádobách 

 Specifická hmotnost 1,0 kg/l 

 Vůně bylin 

 Hodnota pH: přibližně 6-8 

 Obsahuje: kyselina citronová, xelynesulphonát 

sodný 

 

Skladování  

Skladujte v uzavřených, originálních nádobách při 

teplotě nad 0°C. 

 

Životnost 

Přibližně 24 měsíců v uzavřených, originálních 

nádobách 

 

 

 

Bezpečnostní pokyny 

Ochranné brýle 

 

Označení není stanoveno 

H věty neuvedeny 

 
Není nebezpečnou věcí pro přepravu 
 

 


